



# DECCAN GOLD

## MINES LIMITED

( CIN : L51900MH1984PLC034662 )

Corporate & Correspondence Address

No. 5, 19th Main Road, 4th Sector HSR Layout, Bengaluru-560102 Tel : +91 80 67155700 Fax : +91 80 67155701 Email : info@deccangoldmines.com Web : www.deccangoldmines.com

August 12, 2019

To  
**Corporate Relationship Department**  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

**Scrip Code: 512068**

**Sub.: Newspaper publication of Financial Results**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement with respect to the Un-audited Financial Statements for the quarter ended June 30, 2019, published in following newspapers:

1. Free Press Journal on August 9, 2019;
2. Navshakti on August 9, 2019.

Kindly take the above on record and oblige.

Yours truly

**S. Subramaniam**  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No.: ACS 12110

Encl as above:



### Registered Office

Parinee Crescenzo, 803, 8th Floor, opp. MCA, C38-C39, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.  
Tel . : 91 022 33040797 Fax : +91 022 33040779 Email : info@deccangoldmines.com Website : www.deccangoldmines.com



# DECCAN GOLD MINES LIMITED

CIN: L51900MH1984PLC034662

Regd. Off. : The Parinee Crescenzo, 803, 8th Flr, Opp.MCA Ground C38-C39,  
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E) Mumbai-400051 Tel.: 022-33040797

Fax: 022-26532440 Email: info@deccangoldmines.com Website: www.deccangoldmines.com

## STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

Amount in Millions

SL. NO.	Particulars	Consolidated		
		Quarter ended	Year ended	Quarter Ended
		30-06-2019	31-03-2019	30-06-2018
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total Income from operations (net)	-	-	-
2	Net Profit (+)/Loss(-) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items tax)	(6.01)	(29.00)	(7.76)
3	Net Profit (+)/Loss(-) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(6.01)	(29.00)	(7.76)
4	Net Profit (+)/Loss(-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(6.01)	(28.79)	(7.76)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(6.01)	(28.99)	(7.76)
6	Equity share capital	93.33	93.33	93.33
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	412.70	-
8	Earning per share (of Rs 1/- each) for continuing and discontinued operations- (not annualised)			
	a. Basic in Rs.	(0.06)	(0.31)	(0.08)
	b. Diluted in Rs.	(0.06)	(0.31)	(0.08)

**Notes:**

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on company's website ([www.deccangoldmines.com](http://www.deccangoldmines.com))
- Previous year's figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to make them comparable.
- Standalone figures (in Millions): Turnover: Nil, Profit before tax 5.27 Profit after tax 5.27
- The above results, has been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 8, 2019 as per Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

By order of the Board  
For Deccan Gold Mines Limited

Sd/-  
Sandeep Lakhwara  
Managing Director (DIN : 01049978)

Place : Bengaluru  
Date : 08<sup>th</sup> August, 2019



## डेक्कन गोल्ड माइन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल५१९००एमएच१९८४पीएलसी०३४६६२

नादणो, कार्यालय : दी पारिनी क्रिसेन्डो, ८०३, ८ वा मजला, एमसीए प्राऊडमोर, सी३८-सी३९, जी ब्लॉक,  
वांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रा (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ फोन: ०२२ ३३०४०७९७ फॅक्स: ०२२-२६५३२४४०

ई-मेल: info@deccangoldmines.com वेबसाईट: www.deccangoldmines.com

### ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रक्कम दशलक्षात)

अ. क्र.	तपशील	एकत्रित		
		संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही
		३०.०६.२०१९	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१८
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	-	-	-
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (+) तोटा (-) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	(६.०१)	(२९.००)	(७.७६)
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (+) (तोटा) (-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(६.०१)	(२९.००)	(७.७६)
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (+) (तोटा) (-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(६.०१)	(२८.७९)	(७.७६)
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/तोटा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(६.०१)	(२८.९९)	(७.७६)
६.	समभाग भांडवल	९३.३३	९३.३३	९३.३३
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षण ताळेबंदात दाखविल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	-	४१२.७०	-
८.	प्रति भाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) (अवार्षिकीकृत)			
	ए) मूलभूत रुपयात	(०.०६)	(०.३१)	(०.०८)
	बी) मौल्यिकृत रुपयात	(०.०६)	(०.३१)	(०.०८)

#### टिपा:

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशनस अँड डिस्कलोजर रिग्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) तसेच कंपनीची वेबसाईट ([www.deccangoldmines.com](http://www.deccangoldmines.com)) वर उपलब्ध आहे.
- मागील वर्षाची आकडेवारी ही त्यांना तुलनात्मक बनविण्यासाठी आवश्यक तेथे पुनर्गतीत/पुनर्रचित करण्यात आली आहे.
- अलिप्त आकडेवारी (दशलक्षमध्ये): उलाढाल: शून्य, करपूर्व नफा ५.२७, करोत्तर नफा ५.२७.
- वरील निष्कर्ष हे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशनस अँड डिस्कलोजर रिग्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ नुसार ८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकीत आणि शिफारस केले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.

मंडळाच्या आदेशान्वये  
डेक्कन गोल्ड माइन्स लिमिटेड करिता  
मही/-

स्थळ: वेंगळूरु

दिनांक: ०८ ऑगस्ट, २०१९

संदीप लखवारा  
व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन: ०१०४९९७८)